Совет депутатов Нижнепронгенского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

28.04.2021                                                                                                         № 39-111

пос. Нижнее Пронге

[bookmark: _GoBack]
О признании утратившими силу решений Совета депутатов Нижнепронгенского сельского поселения от 29 октября 2010 г. № 20-54 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Нижнепронгенского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов», от 07 мая 2015 г. № 21-69 «О внесении изменения в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Нижнепронгенского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов»

Совет депутатов Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края:
- от 29 октября 2010 г. № 20-54 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Нижнепронгенского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов»;
-  07 мая 2015 г. № 21-69 «О внесении изменения в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Нижнепронгенского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов».
2. Опубликовать данное решение в «Сборнике нормативных правовых актов Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Совета депутатов Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

Е.А. Евгун

	Глава Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

А.В. Закаменная